• 适用于糖类的正相分析
• 聚合物填料具有良好的化学稳定性，性能不会因使用时间长而降低
• 能用碱性溶剂冲洗
• 适用的pH值范围大（pH值2～13）
• 适用于糖类的正相分析
• 适用的pH值范围大（pH值2～14）
NH2P-50
DC-613

孔 径
(Å)
储存溶剂订货号 产品名称 键合相 基   质
1
2
3
4
5
6
0 5 10 15  min
1
2 3
4
5
6
7
8
9
10
0 10 20 30  min
NH2P-50 2D   (2.0mm I.D. x 150mm) NH2P-50 4D   (4.6mm I.D. x 150mm)
0 5 10  min
2
0 200 400
2
200000200000
400000
600000
1500
1000
500
0
12
14
10
8
0 10
样 品：
1. 果糖
    (Fructose)
2. 葡萄糖
    (Glucose)
3. 蔗糖
  (Sucrose)
4. 麦芽糖
    (Maltose)
样 品：
1. 果糖
    (Fructose)
2. 葡萄糖
    (Glucose)
3. 蔗糖
  (Sucrose)
4. 麦芽糖
    (Maltose)
0 10
16
20
18
0 50 100 150 2000.5 1
1
1